
Nr. Nr. i Analizës Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi Shuma

I - Punime të Zgjatimit të shëtitores

1 3.116/b
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 

IV, me shk ne mjet
m3 66,519.39

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 48,077.05

3 Man3 / An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 10,125.00

4
Man3 /  

An.164/1a
Mbushje me cakell pas mureve (në trup të rrugës) m3 7,760.00

5 Man3 / An-31 Gjeotekstil  me gramature >180 g/m2 m2 40,768.00

6 3.206 Shtrese zhavori lumi t=30cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 39,425.00

7 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (shetitoria) m2 20,750.00

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm (pista e bicikletave) m2 8,300.00

9 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (zgare Ø 6 ) ton 46.18

10 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, me lluster (shetitoria) m2 20,750.00

11 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 16,600.00

12 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (nen bordura t=5cm) m3 332.00

13 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me ngjyre (te kuqe) me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 8,300.00

14 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 8,828.00

15
Man3 / 

An.164/1a

Mbushje me material te selektuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri (pista e vrapit)
m3 1,660.00

16 2.258 Nenshtrese zhavori (tombinot) m3 4.80

17 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (tombinot) m3 3.50

18 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (tombinot) m3 45.80

19 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 (tombinot) m3 20.50

20 3.369/An Tombino me tuba betoni   Ø 2000, mbi shtrese betoni (tombinot) m 42.50

21 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm (tombinot) m 200.00

22 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (zgare Ø 6 ) ton 16.80

23 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (tombinot) ton 4.65

24 3.352 Mbushje me gur kave (tombinot) m3 8.50

25 Oferte Ulese druri cope 15.00

Shuma - I

II - Shtigjet

1 3.116/b
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria

IV, me shk ne mjet
m3 2,780.00

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2,680.00
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3
Man3 / 

An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me

makineri
m3 100.00

4 An-31 Gjeotekstil  me gramature >180 g/m2 m2 5,724.00

4 3.206 Shtrese zhavori lumi t=30cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 5,247.00

5 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 4,770.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (nen bordura t=5cm) m3 95.40

7
Man3 / 

An.164/1a

Mbushje me material te selektuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me

makineri (pista e vrapit)
m3 954.00

Shuma - II

III.I - Mbrojtje me mure B/A Hmes= 2.6 m, me pilota Ø 0.6 m

1 Manuali 3, An Shpim me sonda "UKS" Ø 0.6 m, ~ 25 m, m             4,080.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             1,153.01 

3 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (pilotat Ø 0.6m) m3             1,153.01 

4 3.287 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (pilotat Ø 0.6m) ton                  12.92 

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (pilotat Ø 0.6m) ton                172.72 

6
3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (muri mbajtës) m2

               105.40 

7 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (muri mbajtës) m3                105.40 

8 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (muri mbajtës) m3             1,564.00 

9 3.287 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (muri mbajtës) ton                    3.74 

10 3.288 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (muri mbajtës) ton                  87.38 

11 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 (muri mbajtës) m                544.00 

III.II - Mbrojtje me mure B/A H = 2.2 m, pa pilota

1 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2                  74.40 

2 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m3                  74.40 

3 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3             1,056.00 

4 3.287 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton                    2.64 

5 3.288 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton                  57.84 

6 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m                384.00 

III.III - Mbrojtje me mure B/A Hmes = 2.60 m, me pilota Ø 0.6 m

1 Manuali 3, An Shpim me sonda "UKS" Ø 0.6 m, ~ 25 m, m             3,240.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3                915.62 

3 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (pilotat Ø 0.6 m) m3                915.62 

4 3.287 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (pilotat Ø 0.6 m) ton                  10.26 

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (pilotat Ø 0.6 m) ton                137.16 

6
3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (muri mbajtës) m2

                 94.50 

7 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (muri mbajtës) m3                  94.50 

8 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (muri mbajtës) m3             1,310.97 

9 3.287 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (muri mbajtës) ton                    1.50 

10 3.288 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (muri mbajtës) ton                  81.72 

11 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 (muri mbajtës) m                432.00 

III.IV - Mbrojtje me pilota Φ60

1 Manuali 3, An Shpim me sonda "UKS" Ø 0.6 m, ~ 25 m, m                408.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3                115.30 

3 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (pilotat Ø 0.6 m) m3                115.30 

4 3.287 F.V. hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (pilotat Ø 0.6 m) ton                    1.31 

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (pilotat Ø 0.6 m) ton                  19.24 

6 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (trau 90x60)) m2                  19.38 

7 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (trau 90x60)) m3                    1.94 

8 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (trau 90x60) m3                  27.00 

9 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (trau 90x60) ton                    3.83 

10
Manuali 3, An-49 Prishje struktura prej betoni (koka e pilotës) m3

                 12.81 

III.IV - Mbrojtje me terramesh

1 Analiza 1 Punime per Mure Mbajtese Terramesh  m2                171.64 

Shuma - III

IV- Ura  

Punime germimi, shpimi dhe shtresash
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1 Manuali 3, An Shpim me sonda "UKS" Ø 0.8 m, ~ 25 m, m 396.00

2 3.100/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~2m, 

me shk ne mjet (masiv + jastek)
m3                198.95 

3 3.205
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (mbeshtetja e 

ures ne masiv + jastek)
m2                  69.00 

4 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (mbeshtetja ne masiv+jastek) m3                    6.60 

Punime betoni dhe hekuri Pilota Ф80

1 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 217.04

2 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1.91

3 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 22.93

Punime betoni dhe hekuri Jasteku i mbeshtetjes

1 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 216.00

2 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.00

3 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 8.10

Punime betoni dhe hekuri Kembet

1 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 103.68

2 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4.19

3 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 18.55

Punime Betoni dhe Hekuri Mbistruktura

1 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (shtresa e mbistruktures) m3 108.90

2 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 2.00

3 3.An/fg Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne konstruksion ml 34.85

4 Oferte
Profil lamelar gl24 te  imprenjuara me vakum per perdorim  ne ambjente te 

jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire
m3

44.00

5 Oferte Ulese druri cope 4.00

6 Oferte
Gazebo e madhe me material drusor te  imprenjuara me vakum per perdorim  ne 

ambjente te jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire
cope 11.00

Shuma - IV

V - Këndi i Lojrave 1

A Punime per sistemim territori

1 3.116/b
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria

IV, me shk ne mjet
m3 1,125.00

2
Man3 / 

An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me

makineri
m3 562.50

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 562.50

4 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 2,250.00

5 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, me lluster i ngjyrosur me fuga m2 1,648.00

6 2.64/1 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 15 m3 17.00

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.90

8 3.183/b Shtrese guricka zalli te bardhe lumi t=15 cm m2 68.00

9 2.261 Shtrese rere m3 289.00

10 Analiza 2 Mbjellje bari, perfshi perpunim dheu shtresa e siperme m2 245.00

11 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 12.08

12 3.164 Rrafshim e ngjeshje dheu ne kodrinat e gjelberuara m3 31.85

13 Oferte Kendi i lojrave sipas projektit copë 1.00

14 Oferte
Gardh druri e imprenjuar me vakum per perdorim ne ambjente te jashtme me

prezence uji dhe ato me lageshtire
m 2 500.00

15 Oferte
Gazebo e vogel me material drusor te imprenjuara me vakum per perdorim ne

ambjente te jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire
copë 10.00

Shuma - V

VII- Molet

A Moli me strukture metalike

1 Oferte
Dysheme druri deck e imprenjuar me vakum per perdorim ne ambjente te 

jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire 
m² 540.00

2 Oferte
Strukture druri speciale me material drusor te  imprenjuara me vakum per 

perdorim  ne ambjente te jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire
m² 760.00

3 an.30  Pilota monolite me beton hidraulik Ø200mm m³ 8.01

4 an.32  Veshje tubo çeliku Ø 200mm, me material HDPE 2mm m² 109.90

5 an.29  Ngulje me batipal e tubos se celikut Ø 200mm ml 300.00

6 2.181  Konstruksione metalike te perbera ( profile celiku) ton 26.00

7 2.400 Boje vaji siperfaqe druri m2 1530.00

8 Oferte Ulese druri cope 4.00
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B Moli me strukture druri

1 Oferte
Dysheme druri deck e imprenjuar me vakum per perdorim ne ambjente te 

jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire 
m² 230.00

2 Oferte
Strukture druri speciale me material drusor te  imprenjuara me vakum per 

perdorim  ne ambjente te jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire
m² 18.56

Shuma - VII

VIII - Sheshi i Piknikut

1 3.116/b
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 

IV, me shk ne mjet
m3 50.00

2 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m³ 50.00

3 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m² 20.00

4 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri m² 75.00

6 Oferte F.V.stola druri cope 10.00

Shuma - VIII

IX - Amfitetri

1 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30, t=15 cm m3 100.00

2 3.116/b
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 

IV, me shk ne mjet
m3 115.00

3 2.262/4b Themele b/a  C 25/30 m3 65.00

4 2.166 F V hekur betoni per themelet ton 1.30

5 2.166 F V hekur betoni per strukturen, ton 6.60

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 50.00

7 2.258 Mbushje me zhavor per shkallet m3 2.50

8 2.262/4/an Shtrese betoni t=10 cm, C 20/25 per shkallet m3 11.10

9 2.266 Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30 cm m2 128.00

10 Analiza 3 Lyerje me nje shtrese te trashe boje MATT RAL 3013 m2 280.00

11 Oferte
Gardh druri e imprenjuar me vakum per perdorim  ne ambjente te jashtme me 

prezence uji dhe ato me lageshtire
m2 78.00

SHUMA IX

XI - Punime Gjelberimi dhe Pergjate Diges

1 Man 2 / An-49 Prishje struktura prej betoni m3 50.00

2 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 50.00

3 2.237/a Hidroizolim/Lyerje betoni me hyperdesimo m2 2250.00

4 2.412 Parapet shkalle e ballkone me hekur Ø e korimano ton 3.00

Man3 / An163 F.V. Fidane Lule dekorative cope 50.00

5 Man3 / An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 10.00

6 Man3 / An165 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 20.00

7 Man3 / An166 F.V. Fidane bime kacavjerrese cope 50.00

8 Man3 / An167 F.V. bredha me d > 10 cm cope 5.00

9 Man3 / An168 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m  cope 20.00

10 Man3 / An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 6m)   cope 2.00

11 Oferte
Ulese druri  me material drusor te  imprenjuara me vakum per perdorim  ne 

ambjente te jashtme me prezence uji dhe ato me lageshtire
cope  12.00 

11 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 20.00

Shuma - XI

XII - Riparime te pedonales ekzituese

1 Man2 / An-49 Prishje struktura prej betoni m3 25.00

2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, me lluster (shetitoria) m2 500.00

Shuma - XII

XIII - Ndriçimi

1 Analize F.V. Shtylle  metalike  H=6.5ml.        3mm cope  333.00 

2 Analize F.V. Ndricues LED 71W cope  333.00 

3 Analize F.V. Morseteri  shtylle  3P+sig10A+kapak cope  333.00 

4 3.An/et F.V. Elektroda  tokezimi  komplet cope  333.00 

5 Analize F.V. Kabell   FG7OR   5x16mm2 ml  9,500.00 

6 Analize F.V. Kabell   FG7OR   5x25mm2 ml  90.00 

7 Analize F.V. Kabell   XYMM  0.6/ 1KV.  3x1.5mm2 ml  2,400.00 

8 3.An/pp F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope  333.00 

9 Analize F.V. Puseta betoni me Kapak Gize  100x100x100 cope  10.00 
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10 Analize F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=75mm ml  900.00 

11 Analize F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=90mm ml  9,500.00 

12 M.3-An F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope  4.00 

13 Analize F.V. Kuader Mates energjie komplet cope  4.00 

14 An-56 F.V. Tub metalik D=110mm ml  40.00 

15 3.652 F.V. Tub plastik d=200mm ml  150.00 

16 3.239 Struktura monolite betoni C 7/10 m3  85.00 

17 4.141/a2.8
F.V. Ne toke kabllo AL fuqie 3.6/6 kv, me izolim gome e mbulese plastmesi 

3x185mm2
ml

 900.00 

18 Analize F.V. Terminale te kabllit Al 1x185 mm2 cope  18.00 

19 4.141/a7.0 F.V. Shirit sinjalizues ml  900.00 

20 Analize F.V. Tulla te plota 12x6.5x25cm ml  900.00 

23 Analize F.V. Kabine Elektrike "BOX" e kompletuar me tere paisjet elektrike cope  3.00 

Shuma - XIII

Shuma ( I ~ XIII)

Fond rezervë 1%

Shuma

TVSH 20%

SHUMA TOTALE
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